附件1-2

柳江区城区规划范围被征地农村集体“三产用地”申请审批表（模板）

	申请办理“三产用地”手续的报告（范本）

柳江区人民政府：

因柳江新城开发建设需要，柳江区人民政府共征收       镇      村（居）委      屯      村民小组集体土地         亩。按柳江区江政发〔2013〕4号文件规定和征地协议约定应安排       镇      村（居）委     屯      村民小组集体“三产用地”       亩。根据“三产用地”的规划及土地征收情况，申请在新城范围内安排         亩作为      镇       村（居）委      屯      村民小组集体“三产用地”第       期用地。位置拟安排在            （详见勘测定界图）。现申请区政府按《征收土地补偿安置协议书》的约定和相关政策规定，为      镇        村（居）委      屯       村民小组办理“三产用地”报批手续。
特此报告

      镇      村（居）委      屯      村民小组

 村民小组长：

村民代表：

年   月   日

附：勘测定界图

	审核单位
	审核意见（初步范本，具体审核意见视每宗地具体情况而定）

	被征地单位

所在村民

委员会
	       镇      村委      屯     村民小组已被征收集体土地

           亩，现该村民小组开群众会同意按分配方案拟安置“三产用地”，我村委        该村民小组的报批。

经办人：           负责人：            （公章）

                                        年   月   日

	被征地单位

所在

镇人民政府
	       镇     村委      屯     村民小组已被征收集体土地

        亩，已交付集体土地         亩，      “三产用地”交地条件，根据政策和协议约定，应为其办理“三产用地”        亩，现该村民小组开群众会拟同意在

安置“三产用地”（详见勘测定界图），       该村民小组的报批。

经办人：           负责人：          （公章）

                                        年   月   日

	柳江新城

开发建设

管理委员会
	       镇     村委      屯     村民小组被征收的集体土地    新城区范围，      “三产用地”交地条件。根据政策和协议约定，         应为其办理     “三产用地”         亩，办理此宗“三产用地”所需资金由               支付。现        该村民小组的报批。

经办人：           负责人：          （公章）

年   月   日

	柳江区征地拆迁和房屋征收补偿服务中心
	          镇     村委      屯     村民小组的“三产用地”征收工作已完成，土地补偿款已发放完毕。

经办人：           负责人：           （公章）

  年   月   日

	柳江区

自然资源局
	拟安排给     的“三产用地”土地权属来源    清楚，现     村民小组的报批。    经办人：       负责人：       （公章）

          年   月   日

	柳江区人民

政府
	同意将位于              的       亩土地（详见勘测定界图）排给                        作为“三产用地”使用。

经办人：       负责人：            （公章）

                                   年   月   日